Совет ГОРЬКОБАЛКОВСКОГО  сельского поселения

Новопокровского района

(четвертый  созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.04.2024

             № 180
     с. Горькая Балка
О внесении изменения в решение  Совета Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района

от 27 декабря 2023года №170 «О внесении изменения в
решение  Совета Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района от 15 ноября 2019года

№12 «Об установлении земельного налога
на территории Горькобалковского сельского поселения

Новопокровского района»
В соответствии с пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 26 Устава  Горькобалковского сельского поселения, Совет Горькобалковского сельского  поселения  Новопокровского района р е ш и л:
 1.Внести изменение в пункт 4 решения Совета Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района от 15 ноября 2019 года  № 12 «Об установлении земельного налога на территории Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района», следующие изменения:

подпункт 3 пункта 4 исключить.
2.Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании газеты «Сельская газета»:selgazeta.ru.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с                        1 января 2023 года, за исключением подпункта 3 пункта 4,который вступает в силу с 1 января 2025 года.
Глава Горькобалковского сельского  поселения
Новопокровского района                                                               Е.В.Артев